
Samonafukovací sněhulák 
 

54111 
 

PŘÍRUČKA A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY  
 

Všeobecné poznámky 

• Před použitím si pečlivě přečtěte příručku.  

• Tuto příručku dobře uschovejte. Při předávání produktu třetí osobě, předejte spolu 
s výrobkem i všechny přílohy.  

• Výrobek používejte výhradně k určenému účelu. Jiné použití nebo změny na výrobku 
jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zraněním nebo ke škodám. Za škody 
vzniklé nevhodným použitím nepřebírá výrobce žádnou zodpovědnost.  

• Výrobek není vhodný ke komerčnímu použití.  
 
Bezpečnostní pokyny 
 

! v trojúhelníku – VAROVÁNÍ  
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti a děti! Nenechávejte nikdy děti bez dozoru 
s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení obalovým materiálem. Malé díly mohou 
být vdechnuty! Děti často podceňují nebezpečí! 

 
Pokyny pro instalaci 

• Výrobek je určen pro vnitřní i venkovní použití, ale je třeba dodržovat níže uvedené 
informace: 

• Dmychadlo se svými sacími otvory je umístěno ve spodní části nafukovací figurky. 
Tyto otvory nesmí být zakryty. Kromě toho byste měli vyčistit místo instalace od 
volného materiálu (listí, tráva, písek, sníh atd.), který by mohl být nasát ventilátorem! 

• Napájecí zdroj se zástrčkovým připojením k napájecímu vedení by se měl nacházet 
v suché vnitřní místnosti.  

• V oblasti ventilátoru je otvor na zip pro rychlé vyfouknutí postavy. Před použitím se 
ujistěte, že je uzavřený. 

 
Uvedení do provozu 

• Figuru a napájecí zdroj vyjměte opatrně z obalu.  

• Rozložte figurku opatrně na zemi na požadované instalační místo. Dejte při tom 
pozor, abyste nepoškodili obal.  

• Napájecí zdroj zapojte do zásuvky. Dmychadlo začne s nafukováním figurky a LED 
svítí.  

• Dmychadlo nejprve mírně nadzvedněte, aby mohlo nasát dostatek vzduchu. Jakmile 
je figurka dostatečně nafouknutá, dmychadlo visí nad zemí. 

• Nafouknutí figurky trvá několik minut. Když je figurka zcela nafouknutá a postavili jste 
ji ven, měla by být zajištěna proti větru pomocí připojených háčků a lan. Ve spodní 
části jsou čtyři poutka, kterými se zasouvají háčky. Ve středu figurky jsou tři další 
průchodná místa, na která se připojí tři lana. Druhý kraj lana je upevněn zbývajícím 



hákem. Háky budou zaraženy do země. Na terase nebo na balkoně připevněte 
připevněte figurku pomocí lan, například na parapet. 

• Dejte pozor na to, aby byly lana a háky dostatečně napnuty, aniž by došlo k poškození 
obalu.  

 
Poznámka: Pokud byl adaptér vytažen ze zásuvky, figurka znovu spadne a LED zhasnou.  
 
Odstranění problémů  
Pokud již figurku nenafukuje běžící dmychadlo, pravděpodobně je v obalu díra. 
Toto poškození najděte. Malý otvor se nechá zalepit látkovou lepicí páskou. Při větším 
otvoru se doporučuje jej nejprve sešít jehlou a nití. Poté by měl být utěsněn látkovou lepicí 
páskou. 
 
Technická data  

• výška: ca. 180 cm 

• včetně síťového adaptéru  

• vstup: 230 V – 50 Hz 

• výstup: 12 V-, 700 mA, max. 8.4 W 
 

Symbol přeškrtnuté popelnice – POZNÁMKY K LIKVIDACI 
Elektrické a elektronické přístroje nepatří do domácího odpadu. Pokud již nebudete přístroj 
používat, informujte se na svém obecním úřadě o správné likvidaci elektro-šrotu podle 
směrnice WEEE 2012/19/EU.  

 
 
 
 
 


